檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：葉金玉

電話：07-3800089#5125

電子信箱：yuh@mail.nstm.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：館教字第10462602621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳單1份　請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：10

462602621 及識別碼：8U4VXV 下載檔案

主旨：本館辦理104年「健康科學大師在科工」健康講座，惠請

協助轉知貴校教師踴躍報名，至紉公誼，請查照。

說明：

一、本（104）年度「健康科學大師在科工」健康講座第3場次

資訊如下

(一)時間：104年7月4日上午10-12時

(二)地點：本館南館演講廳

(三)主講人：陳正平博士（台灣大學大氣科學系教授）

(四)講題：「防不勝防的隱形殺手─空污與PM2.5」

二、另於南館科普圖書館提供孩童說故事、看影片學科學與科

普漫畫同樂樂等服務，鼓勵親子共遊科工館，以達推廣科

普教育之宗旨。

三、本活動免費入場，並核給公務人員終身學習時數、教師研

習時數2小時，惠請預先上網報名（網址http://serv.nst

m.gov.tw）；當日亦開放現場報名，名額有限，額滿為止

，活動宣傳資訊詳如附件。

正本：高雄市立高中高職、高雄市各國民中學、高雄市各國民小學

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1040605

*10470478800*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館科技教育組 2015-06-04
17:13:30